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Ordförande har ordet 

 

Sebastian Arby 

För bägge representationslagen gick säsongen riktigt bra och vi låg i toppen av tabellerna med 

bägge lagen hela säsongen och vi var enbart någon enstaka poäng från att vinna respektive 

serie. Det är alltid roligare att ligga i toppen av en serie än i botten av en högre serie så 

serienivån har varit den rätta för våra representationslag. Dessutom vann herrarnas B-lag sin 

serie så bredden är det inget fel på. Damlaget består till största delen av yngre spelare så 

framtiden ser ljus ut även där.   

Oavsett om vår huvudsakliga verksamhet är för barn- och ungdomar är det mycket viktigt att 

vi har fungerande A-trupper både på Dam- och Herrsidan. Att kunna erbjuda våra spelare att 

kunna spela fotboll längre upp i åldrarna för dom som så önskar är en viktig del i vår förening. 

För herrarna har vi även ett mycket väl fungerande C-lag för de som gillar att hålla på lite 

längre enbart för skoj skull och kanske inte behöva träna så mycket.  

Något som vi inte heller ska glömma bort är den sociala gemenskapen som finns på våra 

hemmamatcher där vi träffas och umgås och har trevligt samtidigt som en spännande match 

pågår.  

Våra ideella arrangemang har genomförts fullt ut säsongen 2023. På Evenemangssidan 

genomförde vi tre cuper, Lerkilscupen, Kungsbackaleken och Luciacupen. Förutom att de 

inbringar pengar så vi kan hålla nere våra träningsavgifter syftar även dessa evenemang till att 

vi får en större gemenskap och sammanhållning i föreningen. Alla som hjälper till vid 

evenemangen vittnar om hur roligt de har tillsammans. Det är detta som skapar en välmående 

förening.  

Den populära Lerkilsdagen (f d Fotbollens Dag) genomfördes i april för 33 året i följd.  

Veckan för midsommar genomfördes vår fotbollsskola med ett stort antal deltagare. 

15-årslagen höll under sommaren i parkeringen på Vallda Sandö. Tyvärr var sommaren urusel 

så intäkterna för parkeringen var de sämsta på många år. Dessutom har Västkuststiftelsen via 

Kungsbacka kommun sagt upp vårt avtal så i dagens läge kommer vi inte ha några intäkter där 

2024. I dagsläget arbetar vi för att ändra på detta.  

Tyvärr har vi inte haft någon marknadsansvarig ledamot i styrelsen så vår kanslist Håkan 

Ågren har fått ta ett alltför stort ansvar med sponsorer, granförsäljning, bingolotto och vår fina 

tidning Lerkilsbladet.  

Vi saknar även en utbildningsansvarig ledamot så även här har Håkan dragit det största lasset.  

Ni som känner att ni kan bidra med dessa funktioner kontakta vår valberedning eller Håkan. 

Det är viktigt att vi kan dela på uppgifterna så inte några enstaka personer får ta ett för stort 

ansvar. Det är bättre att flera arbetar mindre än färre arbetar för mycket.  

Att vi är en väl fungerande förening trots ovan nämnda problem vittnar stiftelsen Dunross om 

och även att vi är Hälsocertifierade av Kungsbacka kommun.  
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Ordförande 

 

Verksamhetsberättelse 2023– Barn- & Ungdomssektionen 

Lerkils IF är en ideell förening vars livsnerv bygger på engagemang såsom för alla andra ideella 

föreningar som drivs av frivilliga och passionerade individer. Detta engagemang sträcker sig 

långt bortom enkla uppgifter, det är en kraft som förenar människor, genererar entusiasm och 

skapar en gemenskap och har en avgörande roll i vårt samhälle.  

Att få igång eller snarare återupprätta engagemanget har efter pandemin visats sig vara 

utmanande men vi har med fantastiska medlemmar tillsammans med kansli och styrelse 

genomfört vår uppskattade Lerkilsdag där yngre och lite äldre barn och ungdomar spelar fotboll 

tillsammans, en Lerkilscup som är tillbaka på sin ordinarie helg innan midsommar, en 

rekordstor sommarfotbollsskola, Kungsbackaleken för de yngre och Luciacupen för de äldre 

ungdomarna.  

I en värld där resurser och tid är knappa och konkurrensen om uppmärksamheten är intensiv är 

det de engagerade medlemmarna som gör skillnaden. Lerkils IF är beroende av medlemmarnas 

villighet att donera tid och investera energi och passion för föreningens framtida drift och 

utveckling. Alla insatser är guld värda oavsett om det handlar om att vara ledare för ett lag, sälja 

fika på hemmamatch, engagera sig i styrelseuppgifter, supporta våra spelare, engagera sig på 

våra evenemang eller de säljaktiviteter som föreningen har för att hålla medlemsavgifterna så 

låga som möjligt. Med det sagt så är Lerkils IF i brinnande behov av fler resurser i styrelsen. 

Har du barn eller barnbarn i föreningen så är du varmt välkommen att vara med och bidra både 

till ditt/dina barns/barnbarns fritidssysselsättning och samtidigt göra en insats för vårt samhälle.  

Förutom att engagemang bidrar till en positiv atmosfär så är det också en nyckelfaktor för att 

behålla medlemmar. Inga medlemmar, ingen förening. Det kan kanske kännas tungt att ta sig 

tid att lägga tid på att sälja bingolotter, hjälpa till vid evenemang, baka eller sälja fika men när 

vi ser vad vi åstadkommer tillsammans och känner sig delaktig så skapar vi en positiv känsla. 

Föreningsengagemang skapar starka sociala band, ökar förtroende, lojalitet och motivation. Har 

vi dedikerade medlemmar ökar den positiva imagen för organisationen vilket är avgörande för 

att säkra finansiering och stöd för föreningens verksamhet. Har du ett företag i Vallda med 

omnejd är du varmt välkommen att sponsra vår fina förening som ger en meningsfull fritid för 

över xxx aktiva barn och ungdomar.  

Vi kan inte prata om engagemang utan att särskilt nämna och lyfta fram alla fantastiska ledare 

som håller i träningar och matcher i vått och tort för sina egna och andras barn. I höstas så 

genomförde vi en enkät, Klubbkollen, för att styrelsen ska få insikt i vad medlemmar och ledare 

tycker och tänker. Där var det väldigt tydligt att våra ledare önskar mer stöd på flera olika sätt, 

speciellt i de yngre åldersgrupperna vilket inte är orimligt. Här har vi en utmaning att ta oss an 

för framtiden, har vi inga ledare så har vi inga lag. Vi behöver satsa mer på fotbollsutvecklare i 

föreningen för att kunna främja spelarutvecklingen genom att utbilda och hjälpa föreningens 

ledare. Detta är i linje med svensk fotbolls strategiska inriktning och något som alla föreningar 

bör ha. För att Lerkils IF ska kunna följa denna riktlinje och konstaterade behov behöver vi bli 

fler som bidrar på styrelsenivå.  
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I sammanfattning är engagemang oerhört viktigt för ideella föreningar. Engagerade medlemmar 

skapar drivkraft & en positiv atmosfär, behåller medlemmar och bygger en stark image i 

samhället. Ideella föreningar är beroende av engagemang för att göra en verklig skillnad och 

skapa en bättre framtid för alla. Låt oss fortsätta bygga en framgångsrik förening tillsammans. 

Ingen kan göra allt men alla kan göra något!   

Susanna Vennerstrand  

Ungdomsordförande 

 

 
 
 
Styrelse:  
Sebastian Arby, Ordförande 
Christina Grähs, Ledamot, Kassör 
Robert Persson, Ledamot 
Susanna Vennerstrand, Ledamot, vice ordförande 
Marcus Widengård, Ledamot 
Johan Malmborg, Ledamot 
Christer Millheim, Suppleant (1) 
Matilda Culjak, Suppleant (2) 
Håkan Ågren  Adjungerad 
 

Revisorer:  
Cecilia Wallin, Fredrik Hansson Suppleant  
 
Valberedning:  
Christian Eek och Mats Johansson 
 
Uppdrag:  
Representant för Lerkils IF på KGFS(NHFA) årsmöte  
Håkan Ågren och Sebastian Arby 
Lerkils IF:s styrelserepresentant i KGFS   
Sebastian Arby som ordförande och Håkan Ågren som Kassör 
Representanter för Lerkils IF på Hallands FF:s Årsmöte  
Ingen kunde i år 
Hallands FF:s Representationskap  
Håkan Ågren 
  
 
 
 
Senior:  
 
Fotbollsektion(Sportråd): 
Marcus Widengård 
 
Herr  
Tränare: Kalle Olsson och Mattias Viggeborn 
Ass tränare: Kalle Olsson Marcus Widengård, Marcus Lindgren, Stefan Johansson 
Lagledare:  
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Dam  
Tränare: Tomas Grönlund 
Tränare Ass: Johan Malmborg, Teresia Lagus, Henrik Malmborg 
Ledare: Mikael Nilvall 
 
Herr C  
Lagledare: Jesper Karnefors 
 
 
Ungdom:  
Ungdomsordförande Susanna Vennerstrand, 
 
Ungdomsledare:  
Junior Herr  Samuel Augustsson, Gustav Berggren 
Pojklag         Eric Eldhom, Daniel Paulsson, Johan Tholinsson, Robert Lilke, Pontus Ask 
P 2008        Mats Johansson, Martin Vallin, Daniel Klintbäck, David Roux 
P 2009        Rune Eskeland, Arash Noori,  Patrik de la Motte, Kristoffer Kling 
P 2010        Peter Söderbom, Susanna Vennestrand, Oscar Foo, Per Wallin, Pär Vilén 
P 2011        Jesper Andersson, Magnus Dahlgren, Camilla Johansson, Robert Persson, Anna Andersson 
P 2012       Freddie Törnkvist, Kristian Winsnes, Mathias Holmgren, Jens Nord, Carl Törnros, Caroline 
Vilhav 
P2013        Marcus Widengård, Sophie Laine, Younes Belboul, Marcus Hammar, Magnus Köllersen, 
Alexander Larsen, Calle Lundin, Martin Turesson 
P2014        Daniel Klintbäck, Christian Eek, Josefina Magnusson, Anders Johansson, Mattias Vilhav, 
Marcus Nikola, Jenny Lind Rehnberg, Pontus Eliasson 
P2015        Marcus Lindegren, Pontus Leijon, Tina Lindström, Jonas Wäingelin, Mathias Karlsson, 
Alexander Lundgren Mena, Christian Lundin, Fredrik Landqvist, Håkan Johnsson 
P2016        Björn Mohlin, Fredrik Necander, Pierre Linusson, Jesper Lindblom, Anders Ivarsson, Jens 
Törnros, Hannes Wall-sjöö 
  
Jun Dam     Johan Malmborg, Henrik Malmborg, Teresia Lagus, Monica Huzum 
F 2008/09   Simone Thörnqvist, Christian Lundin, Katarina Abrahamsson 

F 2010         Henrik Klasson, Johan Frisén, Helena Nilsson, Lotta Brygge  
F 2011         Stefan Andersson, Joel Djerf, Christian Bangsgaard, Olof Brandén, Göran Sjöstrand 
F 2012         Christer Millheim, Jens Olovsson, Henrik Pagoldh, Annika Skoog, Jonas Vikentorp 
F 2013         Mats Ahxner, Josefine Pemberton, Annika Dahlgren, Niclas Galle, Marcus Claesson 
F 2014         Martin Jonason, Adam Svensson, Josefine Svensson, Sofia Arvidsson,   
F2015          Christian Abaji, Mikael Thor, Erik Wässing, Marcus Bergén, Josefine Svensson, Adam 
Svensson, Marika Hallin Lie, Katarina Askerdal 
F2016          Seth Wikskal, Emelie Friberg, Christoffer Blickhammar, Anders Björhall, Sebastian 
Grönquist 
 
Statistik: Kim Andersson  
 
 
Förbund vilket föreningen är anslutna till:  
Riksidrottsförbundet, Svenska Fotbollsförbundet och underliggande distrikt.  
 
 
Medlemsavgift: 400:- för ledare och stödmedlem 200:- 

Medlemsantalet var vid årets slut 579st 
 
Glenn Strömbergs U-fond: P2008 5.000 hjälp till träningsläger samt flicklaget 5.000 hjälp till läger. 
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Fotbollsverksamheten 2023 

 A-laget har spelat i Div 4 Halland.  

Årets seriespel får mycket godkänt med en 3:e plats.  

DM-spelet blev bra och och många fina matcher. 

   

 
Tränare har varit Kalle Olsson och Mattias Viggeborn Ass-Tränare Stefan Johansson, Marcus 

Widengård, Marcus Lindegren 

Spelaromsättning:  

 

DM: Deltog 

 

B-laget spelade i år Klass 2:  

C-laget spelade i Nivå 3 Norra Nord:  

 

Damlaget: Har spelat i Div 4 och hamnade på en andra plats. Ej uppflyttning. 

 

Föreningen: Har genomfört Fotbollsskolan, Sommarfotbollsskolan, Lerkilscupen 40:e 

gången.  

Luciacupen 27:e upplagan 

Föreningen är hälsocertifierade. 

 

I Maratontabellen: Matcher: Stig Nilsson (802). Christer Carlsson (703)  

                                    Mål: Martin Skoglund (355). A-4 st, B12 st, C-318 st, U-21 st mål. 

                                    och Kim Andersson (327) A-126, B-201 st mål. 

 

Dam:                          Elisabeth Liffner (378),Therese Skantze (263), Sara Liffner (219).

             Kala Gullman(128), Susanna Malm (82), Sofia Terner (78). 
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Ungdomslagen 

 
 
 

Junior Herr 

Herr-juniortruppen inledde 2023 med en nykomponerad träningsgrupp som bestod av 
killar födda 2005 till 2007.  Efter att vi under våren lyckats attrahera några nya och 
gamla Lerkils-spelare bestod vår trupp under 2023 av ca 30 spelare och 8 ledare. Utöver 
nya spelare förstärkte vi även på ledarsidan med Gustav Berggren och Samuel 
Augustsson. Det är särskilt kul att det var just Gustav och Samuel som anslöt till laget, då 
båda två har historik i klubben både som spelare och engagerade i föreningen.  
 
Som uppstart på säsongens matchspel deltog vi i februari med ett P16-lag i en 11 mot 
11-inomhuscup i Kristinehamn där vi fick många jämna matcher och en fin silvermedalj, 
Under säsongen hade vi två lag anmälda i seriespel där det ena laget spelade P17-19 i 
Halland och det andra i P16 Göteborg.  Utöver seriespelet så deltog vi i Gothia Cup och i 
oktober även traditionsenligt i QualityCup i Trollhättan/Vänersborg.  
 
När vi summerar säsongen kan vi se att vi över lag hade en hög träningsnärvaro i 
truppen. Vi genomförde 116 träningar och spelade över 50 matcher (cuper inräknat). 
Utöver god träningsnärvaro så kan vi stoltsera med fina resultat i form av andraplatser i 
såväl serie som i Kristinehamnscupen och tredjeplats i QualityCup. Vi kan med andra 
ord summera en fint genomförd säsong av killarna.  
 
Om spelåret framför oss… 
 
Under 2024 ser vi fram emot att vidareutbilda killarna och ta vårt spel till nästa nivå 
samtidigt som vi nu flyttar upp hela truppen till juniorserier med deltagande i både i 
Halland och i Göteborg.  
 

Junior Dam 

Inför säsongen 2023 slogs flicklaget ihop med damlaget och bildade laget Dam Junior. Tomas 

”Karossen” Grönlund tog över som ny huvudtränare och samtliga tränare från flicklaget hängde kvar.   

Truppen bestod under vårsäsongen av 29 spelare, 20 juniorer och 9 damer, och efter några första 

träningar med försiktiga och blyga juniorer började damer och juniorer snart lära känna varandra.  

Tack vare sammanslagningen kunde Lerkils IF ha kvar ett damlag i division 4 i Halland och spela med 

ett lag i en juniorserie i Göteborg. Det gick fint innan sommaren men blev ganska tufft med endast 25 

spelare efter sommaren. Flera juniorer fick spela dubbla matcher nästan varje vecka men trots det 

slutade damerna 2:a i sin serie och juniorerna slutade 3:a. Totalt sett spelade laget 36 seriematcher 

och ett antal träningsmatcher.  

Juniorerna deltog i både Eskilscupen och Quality Hotel Cup. Tjejerna spelade bra under båda cuperna 

och mest nöjda var de med sin fina andraplats i Eskilscupen.  
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Sett över året så har samtliga spelare i laget utvecklats som fotbollsspelare och mycket är tack var 

Tomas erfarenhet och genomtänka träningar. Som lag har tjejerna fått mycket tid ihop både på 

planen och genom att hitta på kul aktiviteter ihop utanför plan. Säsongen avslutade dels på Kings Hill 

med middag och slutligen med bygge av pepparkakshus nere på Ängås. 

Inför 2024 

Säsongen 2024 startas med Trettondagscupen för damlaget och därefter väntar en tuff 

försäsongsträning. Damerna kommer att spela i division 4 och ett juniorlag kommer att bildas ihop 

med F2008/2009.  

Målsättningen är att vi ska kunna utmana de spelare som är redo för seniorspel och samtidigt 

behålla ett juniorlag. Tomas Grönlund fortsätter som huvudtränare och det ser ut som om tjejerna 

inte blir av med de föräldrar som fortfarande hänger kvar som ledare och materialförvaltare 

P2008 

Truppen har bestått av 20-22 spelare under 2023. Träningar har bedrivits två gånger per vecka. Ny 
tränare har gett laget en ny energi och gett ett lyft både taktiskt och socialt med bl a Instagram inlägg 
med matchens lirare och andra lagaktiviteter vilket varit mycket uppskattat. Seriespelet bedrevs i 
Halland men blev något avslaget när två lag drog sig ur under hösten och serien blev ganska snabbt 
uppdelad i topp och botten. Utöver seriespel deltog laget i Giff-cupen där bla AIK besegrades i årets 
mest dramatiska match samt Eskilscupen i Helsingborg med invigningsmarsch ihop med övriga 
Lerkilslag. Säsongen avslutades på Novemberlovet med ett mycket lyckat och uppskattat träningsläger 
i Lloret del Mar norr om Barcelona. För att bekosta hälften av resan lyckades laget under säsongen 
skrapa ihop nästan 100 000 kr tack vare arbete med Sandöparkering, försäljning av toapapper och 
Newbody samt bakluckeloppis på Ledet och ett välkommet tillskott från Strömbergsfonden. Slutligen 
avslutades året med futsalträningar i Särö och cup i Torslanda samt ännu ett lyckat arrangemang med 
Luciacupen i härlig Lerkilsanda. Totalt sett ett mycket händelserikt och roligt år för samtliga 
inblandade i och kring laget. Tack för allt engagemang och nu ser vi framåt mot 2024. 
 

 

F2008/09 

Vi har under året varit en trupp på 18 st spelare födda både 2008 och 2009. Vi har behållit våra 

ledare och har under varit tre stycken som delat på ansvaret. Vi valde under 2023 att delta i 

Göteborgsserien för flickor födda 2008.  

Vi inledde våren med ett träningsläger på Ekerum Öland vilket var mycket uppskattat från hela laget. 

Efter den fina inledningen fortsatte vi med deltagande i Giff cupen i Tidaholm. Vi spelade under 

sommaren Gothia cup och fick möta lag från både Sverige och Tyskland. Vi tog oss vidare till A 

slutspel vilket var en av de målsättningar vi satte under året. Under hösten spelade vi Höstcupen och 

även Luciacupen inomhus.  

Vi har haft två-tre träningar i veckan och fortsätter så även under 2024. Under vinter, december-

februari kör vi även ett tillfälle inomhus. 

Vissa förändringar har skett i truppen under året som gått, några spelare har slutat men vi har även 

fått tillskott av nya spelare. Vi ser fram emot säsongen 2024 och vad den har med sig. Vi planerar 

delgtagande i Giff cupen samt Gothia till sommaren. Under påskveckan återvänder vi till Ekerum för 

träningsläger och denna gång tillsammans med F10.  
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Vi kommer att fortsätta vårt samarbete med Flickor -10 och även Juniorlaget uppåt. På ledarsidan 

kommer vi under året som kommer få hjälp från Filip Andersson som själv har varit och är aktiv som 

spelare i Lerkils IF.  

 

P2009 

P2010 

Ytterligare ett fantastiskt år med ett P2010 har passerat. Vi inledde 2023 med vinterträning och två lag 

som spelade Öbollen på Öckerö. Det var en boost att få in matchspel tidigt på året för lagandan då det 

tyvärr var flera spelare som valde att lämna laget inför denna säsong både till förmån för andra 

föreningar men också till förmån för andra sporter.  

Vi hade trots allt en fin säsong med träningsmatcher, försäsongscup i Tidaholm, seriespel både i en ren 

P2010 serie men också samarbete med P2009, en fin Eskilscup och Höstcup med spel i Lindome och 

Särö. Vi fick många fina matcher och tillfällen med laget. Matchspelet 2023 avslutades med en 

träningsmatch mot IF Väster i god anda.  

Under 2023 höll vi oss till två träningstillfällen i veckan hela vägen fram till December med möjligheten 

att deltaga på extra träningar med P2009 och P2011 vilket har varit väldigt värdefullt. Träningshösten 

avslutades med samträning med P2011 och inomhusträning på Furulidskolan. En avslutning med FIFA 

turnering på Ängås satte pricken över 2023. 

Truppen har tyvärr ytterligare krympt lite totalt sett från året innan till ca 14 spelare vilket är tråkigt 

men vikande antal är tyvärr en generell trend bland idrottande barn i denna ålder. Detta gör samarbete 

med närliggande åldrar ännu viktigare och gemensam planering lagen mellan är gjord.  

2024 blir sista året med spelformen 9mot9 men på större plan och större boll Detta år blir ett 

förberedande steg innan vi går upp på 11mot11 med fortsatt stort fokus att hålla ihop den trupp som 

finns kvar. 

Även 2024 har inletts med Öbollen på Öckerö, flertalet träningsmatcher är inbokade och vi planerar 

att delta i en försäsongscup, Eskilscupen i augusti och en cup att avsluta säsongen med. Det kan slinka 

in någon mer cup beroende lite på hur mycket matcher det blir i serien. Träningen har kommit igång 

med tillskott av löpfys en gång i veckan. En viktigt möjlighet för killarna att bli så förberedda som 

möjligt på större plan, mer fysiskt spel och högre tempo på matcher.  

Tack till alla föräldrar och anhöriga som har gjort vad de har kunnat för att stötta killarna, laget, oss 

ledare och inte minst föreningen under 2023. Stort tack till alla som engagerar sig på olika sätt för att 

göra det vi gör möjligt 

F2010 

Säsongen, den första med 9 plans fotboll för detta lag, startades med tre träningar i veckan i mitten 

på januari och närvaron var hög och stämningen på topp. Öbollen vinter spelades inomhus ute på 

Öckerö sista helgen i januari och där hade de två anmälda Lerkilslagen oturen att stöta på varandra i 

semi-finalen. 

I mars spelade laget en träningsserie mot bra motstånd från Göteborg som gav nyttiga erfarenheter i 

spelformen 9 mot 9. Månadsskiftet mars/april anordnades ett träningsläger på hemmaplan med 

träningar fyra dagar i rad samt diverse övriga aktiviteter för detta spralliga tjejgäng. 
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Det som tjejerna gillar mest är att spela matcher och i början av maj spelades säsongens första 

seriematch där tjejerna som vanligt visade en underbar inställning till att kämpa och ha roligt 

tillsammans. Under hela maj och juni fortsatte seriespelet med två lag där tjejerna fortsatte att 

hjälpas åt både på och utanför plan på ett underbart sätt. Unders sommaren gjordes serierna om och 

det blev två nya serier att ta sig an under höstsäsongen. 

Positionsspelet med- och utan boll är något som varit ett genomgående träningsfokus under 

säsongen och inom detta har tjejerna tagit stora kliv i utvecklingen. Andra saker vi arbetat mycket 

med under året är att få en bra första touch och att aktivt arbeta med fötterna för att skapa sig bra 

förutsättningar i nästa spelskeende. Målvakterna har också drillats i positionsspelet och att vara 

delaktig i speluppbyggnaden.  

Att laget, som består av 16 tjejer, har kul tillsammans visar sig bl a genom en mycket hög närvaro 

under året. Totalt under år 2023 genomfördes 83 träningar för laget och därutöver gjordes ett antal 

merträningar med de äldre tjejerna. Med två lag i seriespel samt flertalet cuper så blev det totalt 63 

matcher tillsammans samt att flertalet tjejer också spelade ett antal matcher med 08/09 laget. Vi är 

sex ledare kring laget och även två personer som administrerar det som föräldrarna fixar för detta 

goa tjejgäng. 

Resultatmässigt vann tjejerna en av de två serierna innan sommaren och de vann båda serierna 

under höstsäsongen. Höjdpunkten under säsongen var långhelgen i Helsingborg på Eskilscupen där vi 

hade fantastiskt roligt och tjejerna visade sin fotbollskunskap samt vinnarmentalitet och tog hem 

silvermedaljen i konkurrens med 46 lag. En stark bedrift i sammanhanget var att på de sju spelade 

matcherna fram till finalen höll laget nollan.  

Säsongen 2024 ser alla fram emot att fortsätta ha kul tillsammans och att utvecklas. Vi vill skaffa oss 

nya erfarenheter och kunskaper tillsammans, både på fotbollsplanen och vid sidan av.  

Träningarna drar i gång i mitten av januari med två fotbollspass i veckan och möjligheter till fler pass 

ges också i form av ett fyspass och ett pass där vi erbjuds träna med 08/09 tjejerna. I seriespelet är 

ett lag anmält till en svår Göteborgsserie som är beräknad att ha premiär i april. År 2024 kommer vi 

också att prova på matcher i 11 mot 11 spel för första gången. Några ytterligare saker som vi ser fram 

emot är deltagande i Future cup, ett träningsläger på Öland samt att få återkomma till Helsingborg 

och Eskilscupen. 

 

P2011 

Det har varit ännu ett år med fotbollsfest och utveckling! Vi har 27 grymma killar i truppen, det är en 

liten minskning, inte för att några tröttnat på fotboll (eller oss ledare), utan på grund av flyttar. Att vi 

fortsatt är en relativt stor grupp ser vi som väldigt positivt.  

Vi har kört två träningar i veckan och för de som inte får nog har vi haft möjlighet att delta i träning 

med andra åldersgrupper. På träningarna har vi fortsatt på vår tidigare inslagna väg med fokus på 

teknik, 1v1 och possession. Lite som en fotbollscirkus, fast utan clowner – Förutom möjligtvis när vi 

ledare ska visa tekniska moment. 

Under året har vi också dragit igång ett mer aktivt samarbete med andra åldersgrupper, uppåt och 

nedåt. Tillsammans har vi skapat härliga fotbollsögonblick, främst vill vi nämna vårt lag där vi hade 

hälften av spelarna från P2012 och hälften från P2011 i seriespelet – Det har varit som en 

fotbollsversion av Avengers, komplett med superkrafter, gräsfläckar och gummibitar i fotbollsskorna. 
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Vi tror att det är väldigt nyttigt inför framtiden att ge killarna möjlighet att spela över 

åldersgrupperna.  

Seriespelet har gått bra, men vi är inte bara ute efter segrar – vi letar efter det fina passningsspelet 

och de fotbollstaktiska guldkornen. Vi har haft totalt två och ett halvt lag (ja, det där halva laget med 

P2012 igen) i seriespelet och gett killarna chansen att briljera på planen. 

Cuper har det blivit en del av också, och några av höjdpunkterna värda att nämna: 

Gothia Cup – Vi mötte enbart utländska lag, som inte nödvändigtvis var breddföreningar. Ett av lagen 

i gruppen kom faktiskt tvåa i A-slutspelet. Vi kammade inte hem så värst många poäng, men vi är inte 

bittra! Killarna gjorde en grym insats och vi är redo för nästa år igen! 

Eskilscupen - Två lag och några härliga dagar i Helsingborg med mycket fotboll, häng med övriga 

åldersgrupper, bad och oförglömliga nätter på luftmadrass. 

Villarreal Cup – En försmak av 9-manna fotboll på delvis lerigt underlag som påminner om tipsextra 

på 80- och 90-talen, då två av nio matcher spelades på naturgräs i november!  

Och som det regnade…! 

Vi mötte roliga motståndare och rekommenderar starkt cupen till alla som vill förbereda sig inför 9-

manna. 

Nu blickar vi framåt mot en ny säsong med 9-manna spel. Ambitionen kvarstår: Vi ska utveckla våra 

killar till grymma fotbollsspelare och fantastiska lagkamrater. Samarbetet med P2010 och P2012 

fortsätter, och vi har redan satt Gothia Cup och Eskilscupen på kartan för nästa säsong. 

 

F2011 

P2012 

F2012 

P2013 

I dagsläget är vi en stor kull med ca 40 spelare och vi har bedrivit seriespel med 3 lag. Killarna 
har tagit fantastiska kliv i sin utveckling och det märks att dom älskar sin fotboll och att komma 
ner och träna.  

Som lag fokuserar vi mycket på gemenskap och glädje. Träningarna bedrivs med mycket fokus 
på teknisk utveckling för den enskilde samt hur vi ska våga äga bollen och hitta olika alternativ för 
att komma till anfall.    

Under året har vi varit på några turneringar där vi bla var på Öbollen och fick spela ett par roliga 
och tuffa matcher i en tryckande hetta (ungefär som för landslaget i VM 94). Sedan var vi även på 
Oddbollen i Uddevalla där vi antingen övernattade på en äventyrscamping eller på hotell och det 
blev några minnesvärda dagar för grabbarna.  

Nästa år blir det Eskilscupen och i stort sett alla 40 killar ska med så det blir hörselskydd för oss 

ledare och en utmaning att få dom att somna i klassrum 😊  

Vi ser fram mot nästa år.  

Väl mött till 2024!    
 

F2013 
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Om förra säsongen…I F-13 har vi under året haft en trupp på 17 spelare. Det är ett härligt gäng tjejer 

med mycket glädje och energi. Vi har under året tränat två gånger i veckan och även i år valt att 

fortsatta träna utomhus hela året.  Vi har mycket bra närvaro på träningarna och i år spelat vår första 

säsong 7 mot 7. Det har varit roligt att få följa tjejerna detta år, tjejerna har kämpat tillsammans och 

spelet har utvecklats. Vi har även under året börjat samarbeta med F-12 och våra tjejer har fått 

möjlighet att vara med och träna och spelat matcher.  

Vi har deltagit i cuper under året som Ö-bollen, TIFunny Cup och Lerkilscupen. Vi har även under året 

haft aktiviteter som Guldfest i klubbhuset för att fira säsongen, sett svenska damlandslaget på Ullevi 

och Häcken i Champions League tillsammans.   

Om spelåret framför oss… Inför 2024 ser vi framemot fortsatt seriespel 7 mot 7 och fler cuper. Vi 

hoppas på ett nytt roligt år tillsammans med våra goa tjejer och hoppas även på fler nytillskott under 

året. Vi hoppas på en fortsatt positiv och härlig stämning i laget och vill också passa på att tacka alla 

runt omkring som peppar och ställer upp!  

 

P2014  
Under året har 38 barn och 8 ledare deltagit i matchspel och träning. Året startade med 
innefotbollsturnering i Lindälvshallen där Kungsbacka var arrangör. Uteträning startade i april och 
Kungsbackaleken bjöd sedan på sju roliga och utmanade sammandrag under året. Innan 
sommaruppehållet spelades Lerkilscupen på Ängås, som vanligt ett roligt och lyckat inslag under året. 
Under hösten kändes det rätt att påbörja resan mot sjumanna fotboll vilket kommer inledas under 
2024. Därav tränades matchspelet med sju spelare under hela hösten för att sedan avsluta med 
Höstcupen i november. Under vintern har de som vill kört på med inneträningar en gång i veckan i 
Furulid. Sammantaget blev 2023 ett utvecklande och mycket roligt år både för ledare, barn och 
föräldrar. Tack för det, nu siktar vi mot nästa utmaning, 7-manna! 
 

 

F2014 

Om förra säsongen….Truppen har under året som gått vuxit sakta men säkert och består i skrivande 

stund av 23 tjejer och 6 tränare. Vi har haft träningar 2 ggr per vecka med hög och stabil närvaro och 

har under året deltagit på samtliga tillfällen av Kungsbackaleken. Vi har förutom detta deltagit på 

Lerkilscupen och själva styrt upp en del träningsmatcher, extra mycket under hösten när vi övergick 

till att spela 7 mot 7.  

Stort fokus under året har varit på att skapa en bra lagkänsla, vilket tjejerna verkligen lyckats med! 

Under sommarhalvåret blev det mycket bad nere i Lerkil efter träningarna. När det var Fotbolls-VM 

var det lagsamling hemma hos en av tränarna och det bjöds på hejarramsor och korv. Vi har även 

varit på Ullevi tillsammans och sett de Svenska damerna spela lika mot Norge.  

Under året har även lagets föräldragrupp börjat ta form och alla föräldrarna gör ett underbart jobb 

och har dragit in en bra slant till lagkassan till kommande gemensamma aktiviteter, cuper etc. Detta 

har de gjort genom att styra upp försäljning av fika på matcher och försäljning av kakor. Blev kassa-

rekord en kall dag i November där det såldes varm choklad med grädde samt korv med bröd, blev 

succé!  

Säsongen avslutades med tacokväll och charader nere på Ängås efter sista träningen. 
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Om spelåret framför oss…Vi kommer starta 2024 med inomhusträning i Furulidshallen, för att återgå 

till Ängås i Mars. Vi ser framemot att få spela seriespel 7 mot 7 och kommer även delta på ett flertal 

cuper. Vi tror och hoppas på ett nytt år med lika go lagkänsla och kämparglöd och välkomnar även fler 

att komma och träna med oss!  

 

P2015 

2023 var första året som eget lag för pojkar födda 2015 i Lerkils IF. Vi har en grupp med 31 
killar i träning med hög närvaro på träningarna. Vi har tränat två gånger i veckan. 
Vi är 9 ledare där vi fördelar ansvaret vilket gör att vi kan göra många aktiviteter med killarna. 
Vi har deltagit i flera cuper såsom Kullaviks inomhuscup, Eskilscupen, Zenithcupen, Onsala 
Höstcup, Bendt Bil Cup i Halmstad och Luciacupen i Fässberg. Hela tiden med hög närvaro 
bland killarna och deras föräldrar. 
Under vintern har vi hållit i gång både inomhus och när det passat utomhus. Vi spelar vårt 
sista år i spelformen 5 vs 5och kommer redan till sommaren/hösten börja prova på med 7 vs 
7 för att vara väl förberedda framåt. Målsättningen är att fortsätta med mycket aktiviteter för 
att hålla igång den väldigt aktiva grupp med spelare vi har. 
 

 

F2015 

Året inleddes med inomhusträningar i Furulidskolan ihop med F2014. Tack vare riktad reklam till 
skolor och nytillskott av frivilliga på ledarsidan lyckades vi öka antalet spelare och ledare för tjejer 
födda 2014 till en grad där vi tidigt på året beslutade oss för att dela på lagen, och skapa ett renodlat 
flicklag för tjejer födda 2014. Vi önskar dem ett stort lycka till och ser fram emot ett gott samarbete 
även i framtiden! 
 
I början av mars gick vi på vårt fina konstgräs och började träna utomhus. Nytt för året var att vi 
valde att erbjuda tjejerna två träningstillfällen i veckan vilket vi kommer att fortsätta med även i år 
(2024). 2023 ställde vi upp med tre lag i spel 5 mot 5 i Kungsbackaleken, som bestod av sju 
sammandrag under våren och hösten. Utöver Kungsbackaleken var vi i år med för första gången i 
Lerkilscupen där vi kämpade väl och lagen belönades med varsin pokal. I slutet på säsongen deltog vi 
även med två lag i Höstcupen som arrangerades av Onsala BK och Kullavik. 
 
Laget består av 24 spelare och 8 ledare, under sommarhalvåret har vi varit runt 20 tjejer per 
träning. Utöver träningar och matcher har laget varit på plats på Gamla Ullevi och hejat på 
damlandslaget vid ett flertal tillfällen. Efter våravslutning med brännboll och våfflor hade vi ett kort 
uppehåll, och under sommarlovet samlades de som kunde på Ängås för att tillsammans heja på 
landslaget i deras VM-match mot Italien.  
Säsongen avslutades med en rolig specialträning tillsammans med föräldrarna med efterföljande 
prisutdelning och disco på Ängås. 
 
Vi är väldigt glada för att vi under året fått ett ovärderligt stöd från alla föräldrar och i synnerhet den 
föräldragrupp som samordnat alla aktiviteter som laget och föreningen behöver stöd med. Stort tack 
från oss ledare! 
 
Sammanfattningsvis har 2023 varit ett år då våra fantastiska tjejer tagit stora kliv framåt i 
utvecklingen både som lag och som individuella fotbollsspelare. Det som är särskilt slående är den 
härliga gemenskap och laganda som tjejerna utstrålar, en väldigt bra grund att bygga vidare på inför 
framtiden. 
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Hälsocertifiering 

 
Idrotts- och hälsocertifiering:  Lerkils IF 
 
Lerkils IF har en policy i samstämmighet med Kungsbacka kommuns krav för att bli en 
idrotts- och hälsocertifierad förening. Innehållet i denna policy är något som föreningen i sin 
helhet står bakom. Föreningen eftersträvar att förmedla och informera innehållet i denna 
policy till alla medlemmar samt göra den lättillgänglig för övriga som är intresserade av 
föreningens verksamhet. Målet är att kunna erbjuda våra medlemmar en såväl sportsligt 
attraktiv som god social verksamhet. Särskilt skall barn och ungdomar ges en trygg och 
uppbyggande miljö inom föreningens alla verksamhetsgrenar. 
 

1. Utveckla det drogförebyggande arbetet 
 
LIF vill ta ansvar för sina medlemmar och i första hand för de ungdomar vi är med och 
fostrar. Vi vill bidra till bästa möjliga start i livet för dem och vara goda föredömen för våra  
 
ungdomar. Missbruk drabbar inte bara missbrukaren utan även anhöriga, kamrater och 
ledare. Det har en avgörande negativ inverkan på hälsa, sportprestation, närvaro, 
olycksfallsrisk och trivsel i föreningen. 
 
Följade gäller i föreningens aktiviteter och inkluderar såväl träningar, träningsläger som 
matcher samt resor till och från match: 
 

• Användning av tobak, alkohol, narkotika och/eller dopningspreparat är inte tillåten. 
Tobak innefattar snusning och rökning. 

• Sniffning är inte tillåten. 

• Det är inte tillåtet att komma till föreningens aktiviteter påverkad av alkohol 
och/eller droger. 

• Smärtstillande läkemedel som Alvedon, Ipren och Panodil delas endast ut i 
undantagsfall till ungdomar och aldrig utan att föräldrarna tillfrågas och informeras. 

• Användning av otillåtna kosttillskott är ej tillåtet. Dessa klassas ofta som 
dopningpreparat. Lerkils IF avråder starkt ungdomar från att använda olika former av 
andra kosttillskott. Generellt sett behöver idrottsutövare inte några tillskott, förutsatt 
att de äter allsidigt. 

 
 
Handlingsplan för föreningens drogpolicy. 
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Föreningens ledare och tränare informeras om policy och handlingsplan för det 
drogförebyggande arbetet i samband med föreningens kick-off i början på varje säsong samt  
vid tränarmöten ( hålls en gång i månaden under sommarhalvåret ). Styrelsen ansvarar för 
att detta blir gjort.  
 
 
 
Handlingsplan vid överträdelse av föreningens drogpolicy. 
 
Vuxna medlemmar, seniorer, ledare och tränare 
 

Åtgärd Ansvarig 

Enskilt samtal med spelare/tränare/ledare 
för att reda ut situationen samt erbjuda 
stöd och hjälp 

Utförs av ledare för spelare. 
Utförs av ordförande för ledare/tränare 

Rapport till styrelsen Utförs av ordförande 

Vid misstanke om dopning – kontakt med 
Riksidrottsförbundets anatidopningsgrupp 

Utförs av ordförande eller av ordförande 
utsedd person 

Vid misstanke om missbruk – förtroende-
samtal för att ge underlag för beslut om 
vidare åtgärder 

Utförs av ordförande eller av ordförande 
utsedd person 

Upptäckt av narkotika eller langning av 
alkohol – kontakt med polis 

Utförs av ordförande eller av ordförande 
utsedd person 

Vid upprepade allvarliga överträdelser – 
uteslutning ur föreningen 

Beslut av styrelsen 

 
Medlemmar, barn och ungdomar 
 

Åtgärd Ansvarig 

Enskilt samtal med ledare  Utförs av ledare/tränare 

Kontakt med föräldrar Utförs av ledare/tränare 

Samtal mellan spelare, föräldrar och ledare Utförs av ledare/tränare 

Vid misstanke om missbruk – förtroende-
samtal för att ge underlag för beslut om 
vidare åtgärder 

Utförs av ordförande eller av ordförande 
utsedd person 

Upptäck av narkotika eller langning av 
alkohol – kontakt med polis 

Utförs av ordförande eller av ordförande 
utsedd person 

Vid misstanke om dopning – kontakt med 
Riksidrottsförbundets anatidopningsgrupp 

Utförs av ordförande eller av ordförande 
utsedd person 

Vid upprepade allvarliga överträdelser – 
uteslutning ur föreningen 

Beslut av styrelsen 

 
 
 

2. Nolltolerans för psykiskt och fysiskt våld 
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Föreningens verksamhet skall präglas av respekt och tolerans för den enskilde individen. Alla 
ska behandlas lika. Ingen diskriminering eller annan form av negativ utpekning får ske på 
grund av kön, etnicitet, religionstillhörighet, ålder eller sexuell läggning. Ledare, tränare och 
andra vuxna i föreningen har ett ansvar att förebygga och motverka mobbning och annan 
kränkande särbehandling. LIF skall vara en förening där alla känner sig välkomna och trygga. 
 
Lerkils IF har nolltolerans mot all form av psykiskt eller fysiskt våld. 
 
 
Med psykiskt våld menas en handling som är avsedd att göra någon ledsen, att såra någon 
eller få någon att känna sig mindre värd. Exempel på psykiskt våld är 
 

• Mobbning 

• Uteslutning ur grupp 

• Ge nedsättande/kränkande  
kommentarer 

• Utsätta någon för tvång eller hot 

• Använda obscena gester mot någon 

• Tala förnedrande till eller om någon 

• Gömma eller förstöra personliga 
tillhörigheter 

• Använda könsord eller svordomar i 
tilltal mot någon 

 
 
Med fysiskt våld menas kroppsligt våld som är avsedd att skada eller vålla smärta. Exempel 
på fysiskt våld är 
 

• Knuffar 

• Sparkar 

• Slag 

• Fällningar 

• Efterslängar 

• Skallningar 

• Stämplingar 

• Regelvidriga tacklingar 
 
Inget av detta eller andra liknande företeelser får förekomma under träning eller match och 
inte i andra sammanhang heller. 
 
Handlingsplan för föreningens policy för psykiskt och fysiskt våld. 
 
Ledare och tränare informeras om föreningens policy och handlingsplan för nolltolerans mot 
psykiskt och fysiskt våld i samband med föreningens kick-off i början på varje säsong samt 
vid tränarmöten ( hålls en gång i månaden under sommarhalvåret). Styrelsen ansvarar för att 
detta blir gjort. 
 
 
Handlingsplan vid överträdelse av föreningens policy för psykiskt och fysiskt våld. 
 

Åtgärd Ansvarig 

Direkt tillsägelse  Utförs av ledare/tränare 

Enskilt samtal med förövare Utförs av ledare/tränare 

Stödsamtal med utsatt Utförs av ledare/tränare 

Samtal mellan spelare, föräldrar och ledare Utförs av ledare/tränare 
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Alla insatser rapporteras till ansvarig i 
styrelsen 

Utförs av ledare/tränare 

Vid upprepade allvarliga överträdelser – 
uteslutning ur föreningen 

Beslut av styrelsen 

 
Sexuella övergrepp är alla sexuella handlingar som görs mot någon , inför någon eller som en 
person får någon annan att göra mot den utsatta peronens vilja. Det är en handling där  
 
 
någon går över gränsen och kränker en annan person på ett sexuellt sätt. LIF har självklart 
nolltolerans mot alla former av sexuella övergrepp. 
 
Exempel på sexuella övergrepp ges av Riksidrottsförbundet enligt följande: 
 

• Att någon tar på ens kropp med händerna, munnen eller könet på ett obehagligt sätt 
eller så att man blir rädd. 

• Att någon pratar med en och tittar på en på ett sexuellt sätt som man upplever 
obehagligt. 

• Att tvingas ha sex fast man inte vill, till exempel att tvingas ha samlag med någon 
eller tvingas stimulera någon sexuellt. 

• Att tvingas se på när någon gör något sexuellt, till exempel att någon visar sitt kön. 

• Att någon gör något sexuellt mot en när man inte kan uttrycka sin vilja eller kan 
skydda sig. Till exempel för att man sover, är sjuk, är full, drogpåverkad eller har 
någon funktionsnedsättning 

• Att någon utnyttjar att han eller hon har ett överläge och får en att känna att man 
måste ställa upp på sex. 

• Att bli fotograferad eller filmad med eller utan kläder i ett sexuellt syfte om det är 
emot ens vilja eller om man är under 15 år. 

• Att någon försöker köpa eller byta till sig sex med hjälp av till exempel pengar, 
alkohol, presenter eller tjänster 

 
Handlingsplan vid överträdelse av föreningens policy mot sexuella övergrepp. 
 

Åtgärd Ansvarig 

Samtal med förövare Ordförande utser lämplig person eller grupp 
av personer 

Samtal med utsatt Ordförande utser lämplig person eller grupp 
av personer 

Vid varje fall som inträffar skall styrelsen 
informeras som i sin tur samråder och 
överväger vilka åtgärder som skall vidtas 

 
Styrelsen 

Då misstanke om överträdelse kvarstår 
kontaktas polis 

Utförs av ordförande, styrelsen beslutar 

Vid en allvarliga överträdelse – uteslutning 
ur föreningen 

Beslut av styrelsen 
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3. Ökad jämställdhet och mångfald 
 
Idrotten är lika viktig för kvinnor som för män, för flickor som för pojkar. Och alla är lika viktiga för 
idrotten. Lerkils IF strävar därför mot  jämställdhet mellan könen. Vidare så skall alla i föreningen  
 
 
behandlas lika och ges samma förutsättningar, efter sin förmåga, att deltaga i träningar och utvecklas 
efter sina möjligheter. Kön, religion, etniskt ursprung, sexuell läggning, ålder eller funktionshinder får  
 
 
 
aldrig vara ett hinder för att deltaga i träningar och övriga föreningsaktiviteter. Alla ska ha samma 
möjligheter, rättigheter och skyldigheter på alla nivåer inom föreningen. 
 
Handlingsplan  
Med Alla avses här att medlemmar behandlas lika oberoende av  kön, religion, etniskt ursprung, 
sexuell läggning, ålder eller funktionshinder 
 

• Inom LIF ges Alla lika möjligheter att utöva sin idrott efter sin förmåga. 

• Allas  idrottsutövningar värderas lika och prioriteras lika. 

• Alla skall ha lika möjligheter att medverka i föreningens beslutande organ samt då ges lika 
stort inflytande. 

 

 

4. Ökad demokrati och delaktighet 
 

Föreningsverksamheten i Lerkils IF bygger på ideell bas. Målsättningen är att kunna erbjuda 

medlemmarna en såväl sportsligt attraktiv som god social verksamhet. Det är viktigt att föreningens 

medlemmar och föräldrar vet hur Lerkils IF fungerar.  Verksamheten bygger på delaktighet och 

engagemang från sina egna medlemmar. 

Handlingsplan 
 

• Ledare eller annan i föreningen ska genomgå handledarutbildningen ”Föreningslära”. 

• Handledarna genomför  årligen kursen ”Föreningslära” med ungdomar 14 år. 
 

 

 

5. Höjd utbildningsnivå på barn- och ungdomsledare 
 
 
Lerkils IF vill ge en grundläggande idrottslig utbildning till barn och ungdomar som vill träna 
och spela fotboll. Verksamheten skall bedrivas i en socialt trygg miljö och utvecklingen av 
fotbollskunnandet skall anpassas till varje individs förutsättningar. Alla ledare skall ges 
möjlighet att utbilda sig till den nivå som utbildningsplanen föreskriver. 
 
Handlingsplan 
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• Föreningen skall ta fram en utbildningsplan för samtliga ledare i barnverksamheten. 

• Ledare för barn upp till 12 år ska regelbundet prata om kost och kostvanor i samband med 
fysisk aktivitet. 

• Två ledare i föreningen kommer årligen att genomgå Riksidrottsförbundets 
barnledarutbildning ”Plattformen” (arrangeras av SISU). Varje år utses två ledare som 
tidigare inte genomgått utbildningen. 

 

 

Lerkils IF tackar för 2023 och för allt stöd från våra sponsorer  

 

AB Backalyckan Service AB  

Andreassons Tryck Dunross & Co                                               

Einarssons Bil AB                                         Eksta Bostads AB                 

G Håkanssons Fastighetsbyrå Brixly 

Henrikssons Stenhuggeri Holmens Transport AB 

ICA Oasen Vallda Kenneth Johnson Bygg                                

Sandö Rör 

Kungsbacka Oljecenter AB Christells handelsträdgård 

LB-måleri                                                      Lerkilsbaren                                                                 

Onsala Bygg & El Peter Wallins Rör AB                                                                       

Rolf Andersson EL Rörtjänst i Vallda AB 

Sandö Tak & Entreprenad                            Kling Foto 

Svensk Armering och Betong AB Terner förvaltnings AB   

Vallda & Släp Församling  Walter Hansson AB 

Naturgården Lindome Flyttningsbyrå 

Specialkarosser AB Alanya Pizzeria 

Västra Bemanning AB Fastighetsförmedlingen KBA 

 

 

  

   
 


